FABORY

Referéncia
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Emb. de 1

Parametros técnicos Normas

Aplicacao Corte

Forma QOutro

Espessura 2.6

Diametro do disco 150

Adequado para Sim

betdo

Adequado para Sim

betdo/pedra de

betdo

Diametro do furo 22.2

Adequado para Sim

utilizagéo a seco
Model

C3

Tyrolit Lamina de serra
circular 150X2,6X22,23

T6161.150.228
500504321083
23242113
9003174747772

Apenas embalagem
completa



